
UCHWAŁA NR XXXIII/256/09 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2009 ROKU 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/197/09 z dnia 30 stycznia 2009 roku  w sprawie 

przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Lęborku na rok 2009 
 

 

 

Na podstawie art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska      

/Dz. U. nr 62, poz. 627 ze zm./ i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku                 

o samorządzie powiatowym /Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zm./   

                                                         

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W zestawieniu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Lęborku na rok 2009, stanowiącym załącznik do uchwały                  

Nr XXVII/197/09 z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lęborku na rok 2009 

pkt 24 otrzymuje brzmienie:  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do wiadomości publicznej 

poprzez ogłoszenie na tablicy Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

                                                                     

 

 

 

 

Lp. 

Wnioskodawca Tytuł 
wniosku 

Paragraf Finansowanie w zł 

/% udział/ 

Dotacja  

w zł 

Propozycje 

 
Dotacja  

 w zł 

Własne    

w zł 

Inne   

w zł 

Ogółem 

zł 
  

24. Komenda 

Powiatowa 

Policji w 

Lęborku 

(Komenda 

Wojewódzka 

Policji w 

Gdańsku) 

„Ochrona 

drzewostanu 

powiatu 

lęborskiego”  

§ 2440 5 920 

 

100% 

0 

 

 

0 5 920       

 
5 920       

 

 

 



 

 

 


